

**CENOVÁ NABÍDKA :****HAVÁRIE - Elektrické požární signalizace**

Ing. Jiří Černý

Mobilní telefon:+420 604 872 778

E-mail:zs@tslan.cz

SPORTOVNÍ HALA B. MODRÉHO - HBM Lanškroun

Za Střelnicí 551

563 01 Lanškroun

| <b>Název - materiál</b>                             | <b>ks</b> | <b>Kč / ks</b> | <b>celková cena</b> |
|---|-----------|----------------|---------------------|
| Ústředna EPS, 256 adres, tiskárna                   | 1         | 40 300,00      | 40 300,00           |
| Akumulátor 12V 17Ah                                 | 2         | 1 680,00       | 3 360,00            |
| Zálohovaný zdroj 24V/5A s certifikací               | 1         | 7 650,00       | 7 650,00            |
| Akumulátor 12V 17Ah                                 | 2         | 1 769,00       | 3 538,00            |
| Vstupní jednotka, 1 adresa                          | 8         | 3 430,00       | 27 440,00           |
| Výstupní jednotka, 2IN/2OUT, 1 ac                   | 6         | 3 430,00       | 20 580,00           |
| Hlásič tlačítkový adresovat.                        | 12        | 1 365,00       | 16 380,00           |
| Optickokouřový detektor s izolátorem                | 46        | 1 395,00       | 64 170,00           |
| Teplotní hlásič s izolátorem                        | 5         | 1 280,00       | 6 400,00            |
| Patice hlásiče                                      | 51        | 145,00         | 7 395,00            |
| Lineární odrazový hlásič. 5-40m, napájený ze smyčky | 3         | 24 500,00      | 73 500,00           |
| KFD0-CS-EX1.54_Galvanická bariéra                   | 1         | 10 950,00      | 10 950,00           |
| Montážní krabice pro EX bariéru                     | 1         | 1 690,00       | 1 690,00            |
| EX optickokouřový hlásič                            | 2         | 7 038,00       | 14 076,00           |
| Patice EX hlásiče                                   | 2         | 1 580,00       | 3 160,00            |
| Přidržené magnety                                   | 0         | 4 230,00       | máte                |
| Siréna vnitřní 12V                                  | 0         | 1 199,00       | máte                |
| Zábleskový maják                                    | 0         | 914,00         | máte                |
| Elektroinstalační materiál                          | 1         | 1 500,00       | 1 500,00            |

**Kabelové rozvody**

budou použity stávající

**Montáž zařízení, zkoušky a revize**

|   |           |
|---|-----------|
| Demontáž stávajícího systému EPS                          | 19 000,00 |
| Montáž zařízení EPS, proměření                            | 42 000,00 |
| Zapojení ovládacích kabelů ke svorkám ovládaného zařízení | 12 000,00 |
| Revize bodového hlásiče                                   | 30 600,00 |
| Měření kontinuity smyčky                                  | 2 500,00  |
| Programování nového systému EPS                           | 15 000,00 |
| výchozí revize a zkoušky, doklady                         | 9 000,00  |
| Funkční zkouška, doklady                                  | 8 000,00  |
| Zaškolení obsluhy, doklady                                | 5 000,00  |
| Dokumentace skutečného provedení, dokladová část          | 9 000,00  |
| Dopravné  | 1 000,00  |
| Plošiny - lešení + příslušenství                          | 7 000,00  |

**Celková cena zařízení EPS bez DPH****462 189,00**

21.08.2023